Artikelnummer:

EAN-Nummer:
50136 4000870501368 Paulmann
Name
\"\'
Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage

Nouveau
Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Type de pile
Couleur
Télécommande
Forme

poids brut

poids net

Protection IP
Matériau

Classe de protection
Détecteurs
Technologie

données d"agent lumineux
Eclairement <

dimension
Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

la largeur
Hauteur
Profondeur

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

texte
nom de catalogue

15.06.2023

1

5 ans

00
3xAA/1,5V (Mignon)
Noir

Télécommande radio ZigBee

carré

300 g

150 g

1P44

Matiere plastique

Classe de protection III
Détecteur de mouvement
Accessoires sans ampoule

0s

120 x 65 x 40 mm

65 mm
120 mm
40 mm

85176200000

CN

1

8,3x13,7x6,2 cm

Motion Sensor Outdoor

Q) incl
Battery




